
UCHWAŁA Nr 271 / 5356 / 21 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA PODKARPACKIEGO 

w RZESZOWIE 
z dnia 20 kwietnia 2021r. 

 
w sprawie wyboru ofert i udzielenia dotacji w ramach otwartego konkursu ofert 

na dofinansowanie w roku 2021 zadań własnych  
realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych. 

 
Na podstawie art. 4 ust. 1, art. 11-15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2020 r., poz. 1017) art. 41 ust. 1 ustawy 

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2020 r., poz. 1668  

ze zm.), Uchwały Nr XXIX/501/20 Sejmiku Województwa Podkarpackiego z dnia  

30 listopada 2020 r. w sprawie „Programu Współpracy Samorządu Województwa 

Podkarpackiego z organizacjami pozarządowymi i innymi podmiotami prowadzącymi 

działalność pożytku publicznego na rok 2021” oraz Uchwały Nr XXXI/517/21 Sejmiku 

Województwa Podkarpackiego z dnia 19 stycznia 2021 r. w sprawie budżetu 

Województwa Podkarpackiego na 2021 rok, 

 
Zarząd Województwa Podkarpackiego w Rzeszowie 

uchwala, co następuje: 
  

§ 1  
1. Dokonuje się wyboru ofert na realizację zadań publicznych złożonych w ramach 

otwartego konkursu ofert na dofinansowanie w 2021 roku zadań własnych 

realizowanych przez organizacje z udziałem środków zewnętrznych 

przeprowadzonego na podstawie Uchwały Nr 251/4969/21 Zarządu Województwa 

Podkarpackiego w Rzeszowie z dnia 9 lutego 2021 r. 

2. Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji stanowi załącznik  

do niniejszej uchwały. 

 
§ 2 

Uchwała podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez zamieszczenie  

w Biuletynie Informacji Publicznej Samorządu Województwa Podkarpackiego,  

na tablicy ogłoszeń Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podkarpackiego  

przy al. Łukasza Cieplińskiego 4 w Rzeszowie oraz na stronie internetowej 

www.podkarpackie.pl. 

 
§ 3  

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Kancelarii Zarządu. 
 

§ 4 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
Podpisał: 
Piotr Pilch – Wicemarszałek Województwa Podkarpackiego 
 



 

 

Załącznik do Uchwały Nr 271/5356/21 

Zarządu Województwa Podkarpackiego 

w Rzeszowie 

z dnia 20 kwietnia 2021r.   

 

 

Wykaz podmiotów, których oferty wybrano do realizacji 

 

Lp. 

 
Wnioskodawca 
Nazwa / Adres 

 

Nazwa zadania 
Wnioskowana kwota 

dotacji 
Ilość 

punktów 
Proponowana  
kwota dotacji 

Uwagi 

1 

 
OMNES Sp. z .o.o. 37-500 
Jarosław ul. Wilsona 6a 
 

„Asystencja osobista dla 
osób z niepełnosprawnością 

intelektualną edycja III 

15 000,00 24,5 15 000,00 ----------------- 

2 

 
Spółdzielnia Socjalna 
„Ogród dokumentów” 37-
500 Jarosław ul. Wilsona 
6a 

 

„Asystencja osobista osób  
z niepełnosprawnościami 

edycja III 

15 000,00 22 15 000,00 ----------------- 

3 

 
Polskie Stowarzyszenie 
na rzecz Osób z 
Niepełnosprawnością 
Intelektualną Koło w 
Jarosławiu, 37-500 
Jarosław ul. Wilsona 6a 

 

„Prowadzenie treningów 
samodzielności w 

Mieszkaniu Treningowym 
PSONI Koło w Jarosławiu 

15 000,00 23,5 15 000,00 ----------------- 

4  
Projekt „Karpackie 
Gwiezdne Niebo” 

14 145,75 24,5 14 145,75 ------------------ 



Stowarzyszenie na rzecz 
Innowacyjności i 
Transferu Technologii 
HORYZONTY, 35-085 
Rzeszów, ul. Langiewicza 
29a 
 
 

5 

 
Fundacja MEMO 
Ul. Szkolna 47, Roczyny 
34-120 Andrychów 
 

Krakowiaki – Kapela Brodów 15 000,00 22 15 000,00 ------------------ 



 


